Nov. 2023
특징
■ 통합형
■ 내충격
■ 과압,
우월
■ 소형, 경
■ 다양한

23 SICMA2 42.2
Nov. 2023  4   www.wtsensor.com
주문 방법
PCM106  -  A - 150 – 01 – 03  – 04 –  07   -    1 9
예: PCM106A1500103040719
제품 모델 PCM106A, 압력 범위 150MPa, 게이지압 (by default), 공급 전원 5 V,
출력 신호: 0.5~4.5v, 압력 연결: M12*1.5-6g, 전기 연결: 1928403968/936060-1.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고
신뢰할 수 있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
구조
A: PCM106A
B: PCM106B
압력 범위
150: 150 MPa
180: 180 MPa
200: 200 MPa
220: 220 MPa
240: 240 MPa
250: 250 MPa
260: 260 MPa
압력 레퍼런스
01: 게이지압
전기 연결
19: 1928403968/936060-1
20: 1928403966/936060-1
21:1928404074
22:AMP174357-2
23: SICMA2
압력 연결
07:M12*1.5-6g
15:M18*1.5-6g
출력 신호
04: 0.5~4.5 V
12: 0.3~3V
15:1~4.2V
공급 전원
03: 5V